Semiconductor Group 217
BPX 38
NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Wesentliche Merkmale
● Speziell geeignet für Anwendungen im
Bereich von 450 nm bis 1120 nm
● Hohe Linearität

Type
Bestellnummer
Ordering Code
BPX 38 Q62702-P15
BPX 38-2 Q62702-P15-S2
BPX 38-3 Q62702-P15-S3
BPX 38-4 Q62702-P15-S4
BPX 38-51) Q 62702-P15-S5
10.95
BPX 38
Semiconductor Group 218